
Id: YQITU-FINVX-WHUPW-OGPVC-LSHJG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/230/10
RADY GMINY LANCKORONA

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2010 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) , 
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lanckorona uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 57.720 zł w tym: 

- dochody bieżące o kwotę 57.720 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 57.720 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmiana wydatków z ust. 1 zwiększa plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 46.820 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 16.820 zł, z czego: 

1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 16.820 zł 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 30.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały 

3. Zmiana wydatków z ust. 1 zwiększa plan majątkowych o kwotę 10.900 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje w kwocie 10.900 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały 

4. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 40.445 zł w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 40.445 zł, z czego: 

1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 20.770 zł 

1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 19.675 zł 

i zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 56.556 zł 

w tym: inwestycyjne o kwotę 56.556 zł 

i równocześnie zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 88.001 zł w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 72.106 zł, z czego: 

1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 15.550 zł 

1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 56.556 zł 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 15.895 zł 

i zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 9.000 zł 

w tym: inwestycyjne o kwotę 9.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2.1 i 2,2 do niniejszej uchwały. 



Id: YQITU-FINVX-WHUPW-OGPVC-LSHJG. Podpisany Strona 2

§ 3. 

Plan dochodów i wydatków po zmianach jest zgodny z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. 

W uchwale budżetowej Gminy Lanckorona na 2010 r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 2.1,2,2 i nr 3. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Chorąży



Id: YQITU-FINVX-WHUPW-OGPVC-LSHJG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/230/10

Rady Gminy Lanckorona

z dnia 31 maja 2010 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. 
według działów klasyfikacji budżetowej w podziale na: 

dochody bieżące i dochody majątkowe 

 

Dz. T r e ś ć 

Zwiększenie 
planu 

dochodów 
na 2010 r. 

1 2 3 

010 
Rolnictwo i Łowiectwo
w tym dochody bieżące:
- otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

12.000
12.000
12.000

754 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
w tym dochody bieżące:
- wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

10.000 
10.000

10.000

801 
Oświata i wychowanie 
w tym dochody bieżące:
- otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

5.000
5.000
5.000

852 

Pomoc społeczna
w tym dochody bieżące:
- odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranej w nadmiernej wysokości
- wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących
- wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranej w nadmiernej wysokości 

30.720
30.720

272

30.000
448

Razem zwiększenia planu dochodów 57.720 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Chorąży



Id: YQITU-FINVX-WHUPW-OGPVC-LSHJG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/230/10

Rady Gminy Lanckorona

z dnia 31 maja 2010 r.

Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. 

 

Dz. Rozdz. Nazwa - treść 
Zmniejszenie 

wydatków
na 2010r. 

Zmniejszenie 
wydatków

na 2010 r. na
zadania własne 

Zmniejszenie 
wydatków

na 2010 r. na
zadania zlecone 

1 2 3 4 5 6 
801 

80101
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe w tym:
a) wydatki bieżące

40.445
18.575
18.575

40.445
18.575
18.575

-
-
-

80104 Przedszkola w tym:
a) wydatki bieżące

1.500 
1.500

1.500 
1.500

-
-

80110 Gimnazja w tym:
a) wydatki bieżące

13.870 
13.870

13.870 
13.870

-
-

80113 Dowożenie uczniów do szkół w tym:
a) wydatki bieżące

3.500 
3.500 

3.500 
3.500

-
-

80195 Pozostała działalność w tym:
a) wydatki bieżące

3.000 
3.000

3.000 
3.000

-
-

900 
90002

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka odpadami w tym:
b) wydatki majątkowe

56.556 
56.556
56.556

56.556 
56.556
56.556 

-
-
-

Razem zmniejszenie planu wydatków 97.001 97.001 -



Id: YQITU-FINVX-WHUPW-OGPVC-LSHJG. Podpisany Strona 2

Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. 

 

Dz. Rozdz. Nazwa - treść 
Zwiększenie 
wydatków
na 2010r. 

Zwiększenie 
wydatków

na 2010 r. na
zadania własne 

Zwiększenie
wydatków

na 2010 r. na
zadania zlecone 

1 2 3 4 5 6 
010 

01010 

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w tym:
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

12.000
12.000 
6.100
5.900 

12.000
12.000
6.100
5.900 

-
-
-
-

754 
75478

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
a) wydatki bieżące

66.556
66.556
66.556 

66.556
66.556
66.556

-
-
-

801 

80101

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe w tym: 
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe 

36.270
15.850 
1.850

14.000 

36.270
15.850 
1.850

14.000 

-
-
-
-

80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych w tym:
a) wydatki bieżące 

10.200
10.200 

10.200
10.200 

-
-

80104 Przedszkola w tym:
a) wydatki bieżące

1.500
1.500 

1.500
1.500 

-
-

80110 Gimnazja w tym: 
a) wydatki bieżące 

3.670
3.670 

3.670
3.670 

-
- 

80148 Stołówki szkolne w tym: 
a) wydatki bieżące 

5.050
5.050 

5.050
5.050 

-
-

852 

85212

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego: 
a) wydatki bieżące

30.720
720

720 

30.720
720

720 

-
-

-

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe w tym:
a) wydatki bieżące

30.000

30.000

30.000

30.000

-
-

854 
85415

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów w tym:
a) wydatki bieżące

9.175
9.175
9.175 

9.175
9.175
9.175 

-
-
-

Razem zwiększenie planu wydatków 154.721 154.721 - 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Chorąży



Id: YQITU-FINVX-WHUPW-OGPVC-LSHJG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2,1 do Uchwały Nr XXXVIII/230/10

Rady Gminy Lanckorona

z dnia 31 maja 2010 r.

Zmniejszenie planu wydatków bieżących budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. 

 
Wydatki w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa - treść 
ogółem

na
2010 r. 

Zespół
Szkół w

Lanckoronie

Zespół
Szkół w

Izdebniku 

Zespół
Szkół w

Skawinkach

Szkoła
podstawowa
w Jastrzębi

Przedszkole
w

Lanckoronie

ZOPO w
Lanckoronie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
801 

80101

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe w tym:
(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane
(1,2)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

40.445
18.575
18.575

6.900

11.675

18.720
2.850
2.850

1.850

1.000

7.550
5.050
5.050

5.050

-

2.000
1.000
1.000

-

1.000 

9.675
9.675
9.675

-

9.675 

1.500 
-
-

-

-

1.000
-
-

-

-

80104

Przedszkola w tym:
(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

1.500
1.500

1.500

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

1.500
1.500

1.500 

-
-

-

80110

Gimnazja w tym:
(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

13.870
13.870

13.870 

13.870
13.870

13.870 

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

80113 

Dowożenie uczniów do szkół w tym:
(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
(1,2)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

3.500
3.500

3.500

-
-

-

2.500
2.500

2.500

-
-

-

-
-

-

-
-

-

1.000
1.000

1.000

80195

Pozostała działalność w tym:
(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

3.000
3.000

3.000

2.000
2.000

2.000 

-
-

-

1.000
1.000

1.000

-
-

-

-
-

-

-
-

-
OGÓŁEM zmniejszono wydatki bieżące w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:
1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

40.445
40.445

20.770

19.675

18.720
18.720

15.720

3.000 

7.550
7.550

5.050

2.500 

2.000
2.000

-

2.000 

9.675
9.675

-

9.675 

1.500
1.500

-

1.500 

1.000
1.000

-

1.000



Id: YQITU-FINVX-WHUPW-OGPVC-LSHJG. Podpisany Strona 2

Zwiększenie planu wydatków bieżących budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. 

 
Wydatki w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa - treść 
ogółem

na
2010 r. 

Urząd
Gminy

Lanckorona

Zespół
Szkół

Lanckorona

Zespół 
Szkół w

Izdebniku

Przedszkole
Lanckorona

ZOPO
Lanckorona

GOPS
Lanckorona

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
010 

01010

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi w tym:
(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

6.100

6.100
6.100

6.100

6.100

6.100
6.100

6.100

-

-
-

-

-

-
-

-

-

-
-

-

-

-
-

-

-

-
-

-
754 

75478

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
w tym:
(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

66.556

66.556

66.556

66.556

66.556

66.556

66.556

66.556

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
801 

80101

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe w tym:
(1) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

22.270
1.850

1.850

-
-

-

15.720
1.850

1.850

5.050
-

-

1.500
-

-

-
-

-

-
-

-

80103

Oddziały przedszkole w szkołach 
podstawowych w tym:
(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
(1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane
(2) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

10.200

9.000

9.000

1.200

-

-

-

-

10.200

9.000

9.000

1.200

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

80104

Przedszkola w tym:
(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

1.500
1.500

1.500

-
-

-

-
-

-

-
-

-

1.500
1.500

1.500

-
-

-

-
-

-

80110
Gimnazja w tym:
(1) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

3.670

3.670

-

-

3.670

3.670 

-

-

-

-

-

-

-

-

80148

Stołówki szkolne w tym:
(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

5.050
5.050

5.050

-
-

-

-
-

-

5.050
5.050

5.050

-
-

-

-
-

-

-
-

-
852 

85212

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego
(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

30.720

720
720

720

720

720 
720

720

-

-
-

-

-

-
-

-

-

-
-

-

-

-
-

-

30.000

-
-

-

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe w tym:
(1) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

30.000 

30.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

30.000

30.000
854 

85415

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów w tym:
(1) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

9.175
9.175

9.175 

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

9.175
9.175

9.175

-
-

-
OGÓŁEM zwiększono wydatki bieżące w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:
(1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

134.821
88.926
15.550

73.376
45.895

73.376
73.376

-

73.376
- 

15.720
9.000
9.000

-
6.720 

5.050
5.050
5.050

-
- 

1.500
1.500
1.500

-
-

9.175
-
-

-
9.175

30.000
-
-

-
30.000



Id: YQITU-FINVX-WHUPW-OGPVC-LSHJG. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Chorąży



Id: YQITU-FINVX-WHUPW-OGPVC-LSHJG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2,2 do Uchwały Nr XXXVIII/230/10

Rady Gminy Lanckorona

z dnia 31 maja 2010 r.

Zmniejszenie planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. 

 
Wydatki

inwestycyjne w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa - treść 
ogółem

na 2010 r. 
Urząd Gminy

w Lanckoronie 
1 2 3 4 5 

900 

90002

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka odpadami 
w tym: inwestycyjne
- zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów komunalnych w miejscowości Lanckorona

56.556
56.556
56.556

56.556
56.556
56.556

Razem zmniejszenia planu wydatków majątkowych 56.556 56.556 

Zwiększenie planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. 
 

Wydatki
inwestycyjne w tym: 

Dz. Rozdz. 
Nazwa - treść 

ogółem
na 2010 r. 

Urząd
Gminy

Lanckorona 

Szkoła
podstawowa
w Jastrzębi 

1 2 3 4 5 6 
010 

01010

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
w tym: inwestycje
- budowa wodociągów w gminie

5.900
5.900

5.900

5.900
5.900 

5.900

-
-

-
801 

80101

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
tym: inwestycyjne
- wykonanie przy Szkole Podstawowej w Jastrzębi szkolnego placu zabaw

14.000
14.000

14.000

-
-

-

14.000
14.000 

14.000
Razem zwiększenia planu wydatków majątkowych 19.900 5.900 14.000 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Chorąży



Id: YQITU-FINVX-WHUPW-OGPVC-LSHJG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/230/10

Rady Gminy Lanckorona

z dnia 31 maja 2010 r.

Budżet Gminy Lanckorona na 2010 r. po zmianach: 

 
Plan

przed zmianą Zmiany Plan
po zmianach 

Plan dochodów

Przychody ogółem 
w tym:
- z zaciągniętych kredytów krajowych
- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

14.484.378,01

2.552.561,00 

2.500.000,00

52.561,00 

57.720,00

-

-

-

14.542.098,01

2.552.561,00

2.500.000,00

52.561,00
Razem dochody i przychody 17.036.939,01 57.720,00 17.094.659,01 
Plan wydatków

Rozchody ogółem 
w tym:
- spłata kredytów krajowych

15.536.939,01

1.500.000,00

1.500.000,00

57.720,00

-

-

15.594.659,01

1.500.000,00

1.500.000,00
Razem wydatki i rozchody 17.036.939,01 57.720,00 17.094.659,01 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Chorąży


